

Warszawa, 03.01.2018 r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa fabrycznie nowych komputerów osobistych oraz kart inteligentnych** - numer sprawy: 24/ZP/2017

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Zamawiający informuje, że w dniu 29 grudnia 2017 roku otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej: „uPzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

### Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

### Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

### Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

### Pytanie nr 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

### Odpowiedź 4

Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia procedury weryfikacji legalności zainstalowanego programowania. Sposób przeprowadzenia procedury będzie uzależniony od stosowanych procedur producenta danego oprogramowania.

**Bezgraniczne Bezpieczeństwo**



Projekty o nr: PL/2017/PR/0002 oraz PL/2017/PR/0005  
współfinansowane przez Unię Europejską  
ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

**Odpowiedź 5**

Tak, zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 4.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 1a, 1b oraz 1c do SIWZ.

